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LETER MBESHTETJEJE 
 
AIPR eshte nje organizate e veçante ne sferen e organizatave joqeveritare ne Shqiperi. Ajo ka qene 
e pranishme ne tregun e ideve me qasje, strategji, koncepte, mbeshtetje direkte per zgjerimin e 
rrugeve te komunikimit publik dhe perfshirjen e publikut ne ceshtjet e qeverisjes. 
Ne menyre te vazhdueshme, CAO dhe drejtuesit e saj jane konsultuar me AIPR ne lidhje me 
aktivitetet, mesazhet dhe artikulimin sa me te mire e profesional te qasjeve me interes publik. 
Permes nje produkti te  perjavshem informativ online, AIPR ka mbeshtetur po ashtu te gjithe 
operatoret ne treg- duke perfshire OJQ-te – per te rritur profilin e tyre publik dhe impaktin ne 
mjedisin kombetar. 
Po ashtu AIPR ka qene aktive ne publikimin e vazhdueshem  te ideve te saj ne fuqizimin e rolit te 
pushtetit vendor dhe te cdo instrumenti civil, qe lehteson perfshirjen e qytetareve ne vendim-marrje. 
Ne kemi gjetur dhe gjejme tek AIPR nje partner te besueshem ne punen tone te perditshme,  permes 
nje praktike bashkepunimi dinamike dhe efikase, ku pasurohen idete dhe fuqizohet efekti i cdo 
veprimtarie me theks publik. 
Ju falenderoj paraprakisht per marrjen ne konsiderate te kesaj Letre Mbeshtetjeje. 
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